COSTA
BRAVA

Ref: 08067 Villa Martino
PALS

HUTG-041405-90

DESCRIPCIO

DISTRIBUCIO: Planta baixa: Entrada, sala d’estar i menjador amb accés al jardi i piscina per terrassa. Porxo amb
barbacoa d’obra. Cuina oberta completament equipada, 2 dormitoris dobles amb llits individuals, 1 bany complet
amb banyera. Planta Pis: 1 Dormitori tipus Suite amb llit doble i bany complet, terrassa. OBSERVACIONS: Casa
unifamiliar amb gran jardi privat i piscina. Garatge. Situada a 500m de I'entrada del Camp de Golf Platja de Palsi 1,5
Km de la platja. A/C. (Capacitat: 6 persones) "A causa de les restriccions de la Generalitat per la situacié de sequera
molt greu, I'accés a les piscines pot estar subjecte a restriccions i, per tant, no esta garantit".
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Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aillada/ m2: 138
Villa

m2 parcel-la: 1465
Any de construccié:
Vistes: Vistes al camp de golf

Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 3 Lavabos: 0
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1

Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0
Tipus de cuina:

Altres caracteristiques

Terrassa Porxo
Garatge

Equipament

Calefaccid Aire condicionat
Equipament de cuina Tetera

Forn Microones
Nevera Rentadora
Termo TV
Barbacoa Mobles jardi
Tumbona Aspirador
Batedora

Distancia de la platja: 400m
Tipus de piscina: Privada

Banys amb banyera: 2
Llits individuals: 4
Sofas llits: 0

Jardi

Armaris encastats
Rentavaixelles

Cafetera

Planxa

Wifi gratuit

Mobles de jardi o exterior
Torradora
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Temporada

BAIXA24

10/04/2024 -
14/09/2024 -

MITJA24

22/06/2024 -
31/08/2024 -

ALTA24

20/07/2024 -
21/12/2024 -
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21/06/2024
20/12/2024

19/07/2024
13/09/2024

30/08/2024
10/01/2025

/ g/

Preu

2.500,00 € / Setmana
2.800,00 €/ Setmana

3.300,00 €/ Setmana

b

CETA
BRAVA

Estada minima

7 Nits
7 Nits

7 Nits
7 Nits

7 Nits
7 Nits
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